KonnuectBo Konunuecrtso

NMpenopaBaTtesnb Kopn Harpy3ka no Pacnucanune L EUET () KoHel
AvcumnnuHa nap B y4e6HbIx [OeHb Heaenu Ayautopus
AVCLMIJIUHDbI rpynnbi nnaHy 3BOHKOB ceMecTpa cemecTpa
Hepneno Henenb

Banbpec-MaptuHec 3.P. ABTOPCKOE MpaBo M CMEXHble rnpaBa 4 OP-921 1 17 34 noHepenbHUK 18:30 = 08.02.2023 10.06.2023

Banbaec-MapTtuHec 3.P. ABTOpCKOE MpaBo U CMeXHble Npasa 4 lOP-921 1 17 34 cpega 18:30 - 08.02.2023 10.06.2023
MpaBoBas oxpaHa aBTOPCKUX K IOP-163

Banbaec-MaptuHec 3.P. CMEXHbIX MpaB Ha HALMOHANBHOM 1 2 nPUC 1 2 cpepa 16:50 =
MEXAYHAPOAHOM ypoBHE 05.04.2023 05.04.2023
MpaBoBasi oxpaHa aBTOPCKUX U IoP-163

Banbpec-MapTuHec 3.P.  CM@XHbIX NpaB Ha HaUMOHANbHOM U 2 TPUC 1 2 cpepa 16:50 -
MEXAYHAPOAHOM YPOBHE 12.04.2023 12.04.2023
MpaBoBas oxpaHa aBTOPCKUX K IOP-163

Banbpec-MaptuHec 3.P. CMEXHbIX MpaB Ha HALMOHANBHOM 1 2 nPUC 1 2 cpepa 16:50 =
MEXAYHAPOAHOM ypoBHE 19.04.2023 19.04.2023
MpaBoBasi oxpaHa aBTOPCKUX U IoP-163

Banbpec-MapTtuhec 3.P. CMEXHbIX NMpaB Ha HaUWMOHANIbHOM 1 2 PUC 1 2 cpepa 20:10 -
MEXAYHAPOAHOM YPOBHE 05.04.2023 05.04.2023
[paBoBas oxpaHa aBTOPCKUX U loP-163

Banbaec-MaptuHec 3.P. CMEXHbIX NPaB Ha HaLMOHAIbHOM 1 2 PUC 1 2 cpepa 20:10 =
SRR VR JE (B 19.04.2023 19.04.2023
MpaBoBas oxpaHa aBTOPCKUX K IoP-163

Banbpec-MaptuHec 3.P. CME@XHbIX NpaB Ha HaLMOHAIbHOM 1 2 PUC 1 2  naTHWU@ 18:30 -
MEXAYHAPOAHOM YPOBHE 07.04.2023 07.04.2023
[paBoBas 0xpaHa aBTOPCKUX U loP-163

Banbgec-MaptuHec 3.P. CMEXHbIX MpaB Ha HALMOHANILHOM 1 2 nPUC 1 2  nsaTHUUA 18:30 =
MEXAYHAPOAHOM ypoBHE 14.04.2023 14.04.2023
MNpaBoBas oxpaHa aBTOPCKUX U IoP-163

Banbpec-MaptuHec 3.P. CME@XHbIX NpaB Ha HaLMOHAIbHOM 1 2 nPnc 1 2  naTHuua 18:30 -
MEKAYHAPOAHOM ypOBHE 21.04.2023 21.04.2023
[paBoBas 0xpaHa aBTOPCKUX U loP-163

Banbaec-MapTuHec 3.P.  CMeXHbIX NpaB Ha HaLMOHaIbHOM U 2 NnLT 1 2 cpepa 16:50 =
MEXAYHAPOAHOM yPOBHE 05.04.2023 05.04.2023
MNpaBoBas oxpaHa aBTOPCKUX U IoP-163

Banbpec-MapTtuhec 3.P. CMEXHbIX NPpaB Ha HAaLUMOHANIbHOM 1 2 nnuT 1 2 cpepa 16:50 -

MeéxayHapoaHOM ypoBHe 12.04.2023 12.04.2023



Banbaec-MaptuHec 3.P.

Banbaec-MapTuHec 3.P.

Banbaec-MaptuHec 3.P.

Banbpec-MaptuHec 3.P.

Banbaec-MaptuHec 3.P.

Banbpec-MaptuHec 3.P.

Banbaec-MaptuHec 3.P.

Banbpec-MaptuHec 3.P.

Banbaec-MaptuHec 3.P.

Banbpec-MapTtuxec 3.P.

Banbaec-MaptuHec 3.P.

Banbaec-MapTuHec 3.P.

[paBoBas oxpaHa aBTOPCKUX U
CMEXHbIX NPaB Ha HaLMOHANbHOM 1
MeXAyHapoAHOM ypOBHe

MpaBoBasi oxpaHa aBTOPCKMX U
CMEXHbIX MPaB Ha HaLMOHANbHOM U
MEXAYHapOAHOM YpOBHE

[paBoBas oxpaHa aBTOPCKUX U
CMEXHbIX NMpaB Ha HaLMOHANbHOM 1
MeXAyHapoAHOM ypoBHe (3a4eT)

MpaBoBasi oxpaHa aBTOPCKUX U
CMEXHbIX MPaB Ha HaLMOHANIbHOM K
MeXAYHapOAHOM YpoBHe

[paBoBas oxpaHa aBTOPCKUX U
CMEXHbIX NMpaB Ha HaLMOHANbHOM 1
MeXAyHapoAHOM ypOBHE

MpaBoBasi oxpaHa aBTOPCKUX U
CMEXHbIX MPaB Ha HaLMOHANIbHOM U
MeXAYHapOAHOM YpoBHe

[paBoBas oxpaHa aBTOPCKUX U
CMEXHbIX NMpaB Ha HaLMOHANbHOM 1
MeXAyHapoAHOM ypOBHe

MpaBoBasi oxpaHa aBTOPCKUX U
CMEXHbIX MPaB Ha HaLYOHANIbHOM U
MeXAYHapOAHOM YpoBHe

[paBoBas oxpaHa aBTOPCKUX U
CMEXHbIX MpaB Ha HaLMOHANbHOM 1
MeXAyHapoAHOM ypOBHE

MpaBoBasi oxpaHa aBTOPCKUX U
CMEXHbIX MPaB Ha HaLYOHANIbHOM U
MEXAYHAapPOAHOM YpoBHE

[paBoBas 0xpaHa aBTOPCKUX U
CMEXHbIX NMpaB Ha HaLMOHANbHOM 1
MeXAyHapoAHOM ypoBHe (3a4eT)

MpaBoBasi oxpaHa aBTOPCKUX U
CMEXHbIX MPaB Ha HaLYOHANIbHOM U
MEXAYHapOAHOM YpoBHE

lOP-163
nnuT

fOP-163
nnuT

tOP-163
unuT

fOP-163
nnuT

tOP-163
unuT

IOP-163
nnuT

IOP-163
nnTn

IOP-163
nnTn

IOP-163
nnTn

IOP-163
Z

IOP-163
UMTn

IOP-163
Z

cpepa

cpena

cpepa

NATHULA

NATHULA

nAaTHULUA

cpepa

cpeaa

cpepa

cpepa

cpepa

NATHULUA

16:50

20:10

20:10

18:30

18:30

18:30

16:50

16:50

16:50

20:10

20:10

18:30

19.04.2023

05.04.2023

19.04.2023

07.04.2023

14.04.2023

21.04.2023

05.04.2023

12.04.2023

19.04.2023

05.04.2023

19.04.2023

07.04.2023

19.04.2023

05.04.2023

19.04.2023

07.04.2023

14.04.2023

21.04.2023

05.04.2023

12.04.2023

19.04.2023

05.04.2023

19.04.2023

07.04.2023



Banbaec-MaptuHec 3.P.

Banbaec-MapTuHec 3.P.

Banbaec-MaptuHec 3.P.

Banbpec-MaptuHec 3.P.

Banbaec-MaptuHec 3.P.

Banbpec-MaptuHec 3.P.

Banbaec-MaptuHec 3.P.

Banbpec-MaptuHec 3.P.

Banbaec-MaptuHec 3.P.

Banbpec-MapTtuxec 3.P.

Banbaec-MaptuHec 3.P.

Banbpec-MapTtuxec 3.P.

Banbgec-MapTtuHec 3.P.

[paBoBas oxpaHa aBTOPCKUX U
CMEXHbIX NPaB Ha HaLMOHANbHOM 1
MeXAyHapoAHOM ypOBHe

MpaBoBasi oxpaHa aBTOPCKMX U
CMEXHbIX MPaB Ha HaLMOHANbHOM U
MEXAYHapOAHOM YpOBHE

[paBoBas oxpaHa aBTOPCKUX U
CMEXHbIX NMpaB Ha HaLMOHANbHOM 1
MeXAyHapoAHOM ypOBHE

MpaBoBasi oxpaHa aBTOPCKUX U
CMEXHbIX MPaB Ha HaLMOHANIbHOM K
MeXAYHapOAHOM YpoBHe

[paBoBas oxpaHa aBTOPCKUX U
CMEXHbIX NMpaB Ha HaLMOHANbHOM 1
MeXAyHapoAHOM ypOBHE

MpaBoBasi oxpaHa aBTOPCKUX U
CMEXHbIX MPaB Ha HaLMOHANIbHOM U
MeXAYHapOAHOM YpoBHe

[paBoBas oxpaHa aBTOPCKUX U
CMEXHbIX NMpaB Ha HaLMOHANbHOM 1
MeXAyHapoAHOM ypoBHe (3a4eT)

MpaBoBasi oxpaHa aBTOPCKUX U
CMEXHbIX MPaB Ha HaLYOHANIbHOM U
MeXAYHapOAHOM YpoBHe

[paBoBas oxpaHa aBTOPCKUX U
CMEXHbIX MpaB Ha HaLMOHANbHOM 1
MeXAyHapoAHOM ypOBHE

MpaBoBasi oxpaHa aBTOPCKUX U
CMEXHbIX MPaB Ha HaLYOHANIbHOM U
MEXAYHAapPOAHOM YpoBHE

MexayHapoaHbIi apbuTpax npu
paspeLueHun cnopos B obnactn UC

MexayHapoaHbIi apbuTpax npu
pa3peLueHumn cnopos B obnactn UC

MexayHapoaHbIi apbuTpax npu
paspeLueHun cnopos B obnactn UC

lOP-163
nnTn

fOP-163
nnTn

OP-163
MCsCMO

fOP-163
MCsCMO

OP-163
MCsCMO

IOP-163
MCsCMO

IOP-163
MCsCMO

IOP-163
MCsCMO

fOP-163
MCsCMO

IOP-163
MCsCMO

IOP-163
MCsCMO

IOP-163
MCsCMO

fOP-163
MCsCMO

NATHULA

NATHUUA

cpepa

cpena

cpepa

cpeaa

cpepa

nAaTHULUA

NATHULA

nNATHULUA

cpepa

cpepa

cpeda

18:30

18:30

16:50

16:50

16:50

20:10

20:10

18:30

18:30

18:30

15:10

15:10

15:10

14.04.2023

21.04.2023

05.04.2023

12.04.2023

19.04.2023

05.04.2023

19.04.2023

07.04.2023

14.04.2023

21.04.2023

05.04.2023

12.04.2023

19.04.2023

14.04.2023

21.04.2023

05.04.2023

12.04.2023

19.04.2023

05.04.2023

19.04.2023

07.04.2023

14.04.2023

21.04.2023

05.04.2023

12.04.2023

19.04.2023



Banbaec-MapTuHec 3.P.

Banbaec-MaptuHec 3.P.

Banbaec-MapTuHec 3.P.

MexayHapoaHbIi apbuTpax npu
paspeLueHunn cnopos B obnactn UC

MeXxayHapoAaHbIi apbuTpax npu
paspeLueHun cnopos B obnactn UC

MexayHapoaHbIi apbuTpax npu
paspeLueHunn cnopos B obnactn UC

lOP-163
MCsCMO

fOP-163
MCsCMO

lOP-163
MCsCMO

2

2

2

noHeAeNbHUK

noHeAeNbHUK

noHeAeNbHUK

15:10 -

03.04.2023
15:10 -

10.04.2023
15:10 -

17.04.2023

03.04.2023

10.04.2023

17.04.2023



