Преподаватель дисциплины	Дисциплина	Курс	Код группы	Количество пар в неделю	Количество учебных недель	Нагрузка по плану	День недели	Расписание звонков	Аудитория	Начало семестра	Конец семестра
Вальдес-Мартинес Э.Р.	Авторское право и смежные права	4	ЮР-921	1	17	34	понедельник	18:30	-	08.02.2023	10.06.2023
Вальдес-Мартинес Э.Р.	Авторское право и смежные права	4	ЮР-921	1	17	34	среда	18:30	-	08.02.2023	10.06.2023
Вальдес-Мартинес Э.Р.	Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне	2	ЮР-163 ПРИС	1		2	среда	16:50	-	05.04.2023	05.04.2023
Вальдес-Мартинес Э.Р.	Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне	2	ЮР-163 ПРИС	1		2	среда	16:50	-	12.04.2023	12.04.2023
Вальдес-Мартинес Э.Р.	Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне	2	ЮР-163 ПРИС	1		2	среда	16:50	-	19.04.2023	19.04.2023
Вальдес-Мартинес Э.Р.	Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне	2	ЮР-163 ПРИС	1		2	среда	20:10	-	05.04.2023	05.04.2023
Вальдес-Мартинес Э.Р.	Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне (зачет)	2	ЮР-163 ПРИС	1		2	среда	20:10	-	19.04.2023	19.04.2023
Вальдес-Мартинес Э.Р.	Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне	2	ЮР-163 ПРИС	1		2	пятница	18:30	-	07.04.2023	07.04.2023
Вальдес-Мартинес Э.Р.	Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне	2	ЮР-163 ПРИС	1		2	пятница	18:30	-	14.04.2023	14.04.2023
Вальдес-Мартинес Э.Р.	Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне	2	ЮР-163 ПРИС	1		2	пятница	18:30	-	21.04.2023	21.04.2023
Вальдес-Мартинес Э.Р.	Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне	2	ЮР-163 ИПЦТ	1		2	среда	16:50	-	05.04.2023	05.04.2023
Вальдес-Мартинес Э.Р.	Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне	2	ЮР-163 ИПЦТ	1		2	среда	16:50	-	12.04.2023	12.04.2023

Вальдес-Мартичес 3.Р. объемые прав из национальном и международием уровее  Вальдес-Мартичес 3.Р. объемые прав из национальном и международием уровее  Вальдес-Мартичес 3.Р. объемые прав из национальном и международием уровее  Вальдес-Мартичес 3.Р. объемые прав из национальном и международием уровее  Вальдес-Мартичес 3.Р. объемые прав из национальном и международием уровее  Вальдес-Мартичес 3.Р. объемые прав из национальном и международием уровее  Вальдес-Мартичес 3.Р. объемые прав из национальном и международием уровее  Вальдес-Мартичес 3.Р. объемые прав из национальном и международием уровее  Вальдес-Мартичес 3.Р. объемые прав из национальном и международием уровее  Вальдес-Мартичес 3.Р. объемые прав из национальном и международием уровее  Вальдес-Мартичес 3.Р. объемые прав из национальном и международием уровее  Вальдес-Мартичес 3.Р. объемые прав из национальном и международием уровее  Вальдес-Мартичес 3.Р. объемые прав из национальном и международием уровее  Вальдес-Мартичес 3.Р. объемые прав из национальном и международием уровее  Вальдес-Мартичес 3.Р. объемые прав из национальном и международием уровее  Вальдес-Мартичес 3.Р. объемые прав из национальном и международием уровее  Вальдес-Мартичес 3.Р. объемые прав из национальном и международием уровее  Вальдес-Мартичес 3.Р. объемые прав из национальном и международием уровее  Вальдес-Мартичес 3.Р. объемые прав из национальном и международием уровее  Вальдес-Мартичес 3.Р. объемые прав из национальном и международием уровее  Вальдес-Мартичес 3.Р. объемые прав из национальном и международием уровее  Вальдес-Мартичес 3.Р. объемые прав из национальном и международием уровее  Вальдес-Мартичес 3.Р. объемые прав из национальном и международием уровее  Вальдес-Мартичес 3.Р. объемые прав из национальном и международием уровее  Вальдес-Мартичес 3.Р. объемые прав и национальном и международием уровее  Вальдес-Мартичес 3.Р. объемые прав и национальном и международием уровее  Вальдес-Мартичес 3.Р. объемые прав и национальном и международием уровее  Вальдес-Мартичес 3.Р. о										
Вальдес-Мартинес 3-Р.  Правовая охрана авторских и исижных грав на национальном и и исижных грана национальном и и исижных грана на национальном и и исижных грана национальном и и	Вальдес-Мартинес Э.Р.	смежных прав на национальном и	2	1	2	2 среда	16:50	-	19.04.2023	19.04.2023
Вальдес-Мартинес 3.Р. Правовая охрана авторских и международном уровне  Вальдес-Мартинес 3.Р. Правовая охрана авторских и международном и меж	Вальдес-Мартинес Э.Р.	смежных прав на национальном и	2	1	2	2 среда	20:10	-	05.04.2023	05.04.2023
Вальдес-Мартинес Э.Р. Правовая охрана авторских и международино уровне и национальном и международино уровне и неждународино уровне (правовая охрана авторских и неждународином уровне и неждународином и сематься и правовая охрана авторских и неждународином уровне и неждународим	Вальдес-Мартинес Э.Р.	смежных прав на национальном и	2	1	2	2 среда	20:10	-	19.04.2023	
Вальдес-Мартинес Э.Р. Правовая охрана авторских и смежных грав на национальном и международном уровне в национальном и международном уровне в вальдес-Мартинес Э.Р. Правовая охрана авторских и смежных грав на национальном и международном уровне в вальдес-Мартинес Э.Р. Правовая охрана авторских и смежных грав на национальном и международном уровне в вальдес-Мартинес Э.Р. Правовая охрана авторских и смежных грав на национальном и международном уровне в вальдес-Мартинес Э.Р. Смежных грав на национальном и международном уровне в вальдес-Мартинес Э.Р. Смежных грав на национальном и международном уровне в правовая охрана авторских и смежных грав на национальном и международном уровне в правовая охрана авторских и международном уровне в правовая охрана авторских и смежных грав на национальном и международном уровне в правовая охрана авторских и смежных грав на национальном и международном уровне в правовая охрана авторских и смежных грав на национальном и международном уровне в правовая охрана авторских и смежных грав на национальном и международном уровне в правовая охрана авторских и смежных грав на национальном и международном уровне в правовая охрана авторских и смежных грав на национальном и международном уровне в правовая охрана авторских и смежных грав на национальном и международном уровне в правовая охрана авторских и смежных грав на национальном и международном уровне в правовая охрана авторских и смежных грав на национальном и международном уровне в правовая охрана авторских и смежных грав на национальном и международном уровне в правовая охрана авторских и смежных грав на национальном и международном уровне в правовая охрана авторских и международном уровне в правовая охрана авторских и смежных грав на национальном и международном уровне в правовая охрана авторских и смежных грав на национальном и и международном уровне в правовая охрана авторских и смежных грам на национальном и международном уровне в правовая охрана авторских и смежных грам на правовая охрана авторских и смежных грам на правовая охрана а	Вальдес-Мартинес Э.Р.	смежных прав на национальном и	2	1	2	2 пятница	18:30	-		
Вальдес-Мартинес Э.Р. Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и и международном уровне правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и и международном уровне правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и и международном уровне правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и и международном уровне правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и и международном уровне правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и и международном уровне правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и и международном уровне правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и и международном уровне правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и и международном уровне правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и и от правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и и от правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и и от правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и и от правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и и от правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и и от правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и и от правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и и от правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и и от правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и и от правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и и от правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и и от правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и и от правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и и и от правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и и и от правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и и и правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и и и правовая охрана авторских и от правовая охрана охрана охрана от правовая охрана охрана от правовая охр	Вальдес-Мартинес Э.Р.	смежных прав на национальном и	2	1	2	2 пятница	18:30	-		
Вальдес-Мартинес Э.Р. Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне правовая охрана авторских и международном уровне правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне (зачет) правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и правовая охрана авторских и правовая охрана авторском и правовам охрана авторском и правовам охрана авторском и правовам ох	Вальдес-Мартинес Э.Р.	смежных прав на национальном и	2	1	2	2 пятница	18:30	-		
Вальдес-Мартинес Э.Р. Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне  Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне  Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне  Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне  Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне  Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне  Вальдес-Мартинес Э.Р. Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне (зачет)  Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне (зачет)  Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне (зачет)  Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и и международном уровне (зачет)  Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и и международном уровне (зачет)  Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и и имеждународном уровне (зачет)  Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и и имеждународном уровне (зачет)  Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и и имеждународном уровне (зачет)  Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и и имеждународном уровне (зачет)  Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и и имеждународном уровне (зачет)  Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и и имеждународном уровне (зачет)  Правовая охрана авторских и имеждународном	Вальдес-Мартинес Э.Р.	смежных прав на национальном и	2	1	2	2 среда	16:50	-		
Вальдес-Мартинес Э.Р. Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне  Правовая охрана авторских и международном уровне  Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне  Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне  Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне  Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне (зачет)  Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне (зачет)  Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне (зачет)  Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и 2 мортно и международном уровне (зачет)  Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и 2 мортно и правовая охрана в национальном и и и правовая охрана в национальном и и и правовая охрана в национальном и и и п	Вальдес-Мартинес Э.Р.	смежных прав на национальном и	2	1	2	2 среда	16:50	-		
Вальдес-Мартинес Э.Р. Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне 2 ЮР-163 ИПТИ 1 2 среда 20:10 - 05.04.2023 05.04.2023  Вальдес-Мартинес Э.Р. Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне (зачет) 1 2 среда 20:10 - 19.04.2023 19.04.2023  Вальдес-Мартинес Э.Р. Правовая охрана авторских и международном уровне (зачет) 2 ЮР-163 ИПТИ 1 2 пятница 18:30 -	Вальдес-Мартинес Э.Р.	смежных прав на национальном и	2	1	2	2 среда	16:50	-		
Вальдес-Мартинес Э.Р. смежных прав на национальном и международном уровне (зачет)  Правовая охрана авторских и Вальдес-Мартинес Э.Р. смежных прав на национальном и 2 ИПТИ 1 2 пятница 18:30 -	Вальдес-Мартинес Э.Р.	смежных прав на национальном и	2	1	2	2 среда	20:10	-		
Правовая охрана авторских и	Вальдес-Мартинес Э.Р.	смежных прав на национальном и	2	1	2	2 среда	20:10	-	19.04.2023	19.04.2023
международном уровне 07.04.2023 07.04.2023	Вальдес-Мартинес Э.Р.	• • •	2	1	2	2 пятница	18:30	-		

Вальдес-Мартинес Э.Р.	Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне	2	ЮР-163 ИПТИ	1	2	пятница	18:30	-	14.04.2023	14.04.2023
Вальдес-Мартинес Э.Р.	Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне	2	ЮР-163 ИПТИ	1	2	пятница	18:30	-	21.04.2023	21.04.2023
Вальдес-Мартинес Э.Р.	Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне	2	ЮР-163 ИСвСМО	1	2	среда	16:50	-	05.04.2023	05.04.2023
Вальдес-Мартинес Э.Р.	Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне	2	ЮР-163 ИСвСМО	1	2	среда	16:50	-	12.04.2023	12.04.2023
Вальдес-Мартинес Э.Р.	Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне	2	ЮР-163 ИСвСМО	1	2	среда	16:50	-	19.04.2023	19.04.2023
Вальдес-Мартинес Э.Р.	Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне	2	ЮР-163 ИСвСМО	1	2	среда	20:10	-	05.04.2023	05.04.2023
Вальдес-Мартинес Э.Р.	Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне (зачет)	2	ЮР-163 ИСвСМО	1	2	среда	20:10	-	19.04.2023	19.04.2023
Вальдес-Мартинес Э.Р.	Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне	2	ЮР-163 ИСвСМО	1	2	пятница	18:30	-	07.04.2023	07.04.2023
Вальдес-Мартинес Э.Р.	Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне	2	ЮР-163 ИСвСМО	1	2	пятница	18:30	-	14.04.2023	14.04.2023
Вальдес-Мартинес Э.Р.	Правовая охрана авторских и смежных прав на национальном и международном уровне	2	ЮР-163 ИСвСМО	1	2	пятница	18:30	-	21.04.2023	21.04.2023
Вальдес-Мартинес Э.Р.	Международный арбитраж при разрешении споров в области ИС	2	ЮР-163 ИСвСМО	1	2	среда	15:10	-	05.04.2023	05.04.2023
Вальдес-Мартинес Э.Р.	Международный арбитраж при разрешении споров в области ИС	2	ЮР-163 ИСвСМО	1	2	среда	15:10	-	12.04.2023	12.04.2023
Вальдес-Мартинес Э.Р.	Международный арбитраж при разрешении споров в области ИС	2	ЮР-163 ИСвСМО	1	2	среда	15:10	-	19.04.2023	19.04.2023

Вальдес-Мартинес Э.Р.	Международный арбитраж при разрешении споров в области ИС	2	ЮР-163 ИСвСМО	1	2 понедельник	15:10 -	03.04.2023	03.04.2023
Вальдес-Мартинес Э.Р.	Международный арбитраж при разрешении споров в области ИС	2	ЮР-163 ИСвСМО	1	2 понедельник	15:10 -	10.04.2023	10.04.2023
Вальдес-Мартинес Э.Р.	Международный арбитраж при разрешении споров в области ИС	2	ЮР-163 ИСвСМО	1	2 понедельник	15:10 -	17.04.2023	17.04.2023